

JD 5/9/2017

DODÁVATEL: Kubala Bohuš GOBO z.p.		FAKTÚRA číslo: 170720	
013 04 Dolná Tižina Slovenská republika		Objednávka: Dodací list:	
IČO: 35290536 DIČ: 1020063803 IČ DPH: SK1020063803 reg.č. Živ.listu: 2152/98		Spôsob dopravy: Dovož Spôsob úhrady: Prevodným príkazom	
Korešp. adresa:		Špeciálna základná škola a Špeciálna materská J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika	
Prevádzka: Liet. Lúčka, areál Agropodnik			
ODBERATEL: Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika		Dodacia suma: 292,60 € Faktúra: 292,60 € Rozdeľ: 8 Obehy: 2	
IČO: 36134228 DIČ: 2021489437 IČ DPH: SK0		Dátum vyhotovenia: 18.09.2017 Dátum splatnosti: 25.09.2017 Dátum dodania tovaru / služby: 18.09.2017	
Dodacia adresa: Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola, J.Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina, Slovenská repu		Číslo účtu: VS: 170720 Banka: IBAN: SK24 7500 0000 0006 0711 5533 SWIFT:	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

P. č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	zemiaky / SK	50	kg	0,38	0,46	20	23,00
2.	trv.mlieko 1,5% 1l	60	ks	0,57	0,63	10	37,80
3.	múka polohrubá 1kg +	20	kg	0,40	0,48	20	9,60
4.	pomaranč /GR/ESP	20	kg	1,54	1,85	20	37,00
5.	tarhoňa 7kg	1	ks	10,42	12,50	20	12,50
6.	kel /SK/PL	5	kg	0,79	0,95	20	4,75
7.	cvikľa /PL	10	kg	0,58	0,70	20	7,00
8.	kapusta čínska SK/ PL	7	kg	0,79	0,95	20	6,65
9.	maslo 250g	8	ks	2,27	2,50	10	20,00
10.	droždie 500g	1	ks	1,17	1,40	20	1,40
11.	mrkva / SK/NL	5	kg	0,50	0,60	20	3,00
12.	zeler / NL	5	kg	1,04	1,25	20	6,25
13.	jogurt biely 5kg	1	ks	9,58	11,50	20	11,50
14.	párky viedenské	1,5	kg	5,58	6,70	20	10,05
15.	špenát mraz.gastro 2,5kg	2	ks	2,67	3,20	20	6,40
16.	pangas filety	15	kg	3,92	4,70	20	70,50
17.	vajcia	180	ks	0,12	0,14	20	25,20

Dodacie a platobné podmienky:
TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	195,67	39,13	234,80
10 %	52,55	5,25	57,80
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			
Súčet	248,22	44,38	292,60

Zaokrúhlenie: 0,00